
когїїя]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVI сесія VIII скликання)

ОІ6. 10/. о&ОД. У м.Кривий Ріг №

Г * 1
Про узгодження проекту рішення
Криворізької міської ради «Про вне­
сення змін до рішення міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у  місті 
рад та їх виконавчих органів» щодо 
питань соціального захисту насе­
лення

Розглянувши лист виконавчого комітету Криворізької міської ради від 10.01.2024 
№ 7/14/294 про узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів»; у зв’язку зі змінами, що відбулися в чинному законодавстві України; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішен­
ня міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів»: унести до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2026 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, 
додатку у розділі III «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» такі зміни:

1.1 виключити з пункту 3.2 підрозділу «У галузі бюджету, фінансів» фразу «компен­
сації непрацюючим фізичним особам, які постійно надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообс­
луговування й потребують сторонньої допомоги»;

1.2 доповнити в підрозділі «У сфері соціального захисту населення» пункт 33:
«33. Забезпечують надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним тимчасовим 

розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб.».
2. Направити рішення районної у місті ради «Про узгодження проекту рішення Кри­

ворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» щодо питань 
соціального захисту населення» до виконкому Криворізької міської ради.

Голова районної у  місті раі
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ^

комітет- є*. \ч Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


